حضرت ابو ہریرہؓ بیان کرتے ہیں کہ آنحضرت ﷺ نے فرمایا:
قیامت کے دن اللہ کی نظر میں سب سے ذلیل اور بدتر آدمی وہ ہوگا
جو اپنا نام ملک الاملاک رکھتا ہے یعنی بادشاہوں کا بادشاہ۔

(صحیح بخاری کتاب الادب باب ابغض الاسماء الی اللہ حدیث نمبر 5738)

ٹیلی فون نمبر 213029

روزنامہ

الفصل

ایڈیٹر: عبدالمصعب خان C.P.L 61

جمعرات 7 فروری 2002ء 23 ذی قعدہ 1422 ہجری - 7 تلخ 1381 مش جلد 52-87 نمبر 32

یوم مصلح موعود

امراء کرام صدر صاحبان اور مربیان سلسلہ و معلمین سلسلہ کی خدمت میں عرض ہے کہ 20 فروری پیشگوئی یوم مصلح موعود کی مناسبت سے اپنے اپنے حلقوں میں پروگرام منعقد کر کے احباب جماعت کو معلومات بہم پہنچائیں اور اپنی رپورٹ ارسال فرمادیں۔ (ناظر اصلاح و ارشاد)